

**PISMO PREZESA ZARZĄDU DO AKCJONARIUSZY**

Szanowni Państwo,

Grupa Kapitałowa Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych „Plast-Box” S.A. jest podmiotem działającym w skali całej niemal Europy. Posiadamy fabryki w Polsce w Słupsku, i na Ukrainie w Czernichowie. Od lat specjalizujemy się w produkcji opakowań z tworzyw sztucznych, wyrafinowanych, zamykanych wiader, sprzedawanych do producentów żywności, a także chemii budowlanej i gospodarstwa domowego. Wytwarzamy również skrzynki oferowane dla przemysłu spożywczego oraz handlujemy towarami użytkowymi z tworzyw sztucznych.

Jesteśmy nowoczesną, funkcjonującą proceduralnie organizacją, posiadającą klientów w Polsce i za granicą, do których należą małe rodzinne firmy, a także podmioty średnie i duże międzynarodowe koncerny. Posiadamy dobre długoterminowe relacje z dostawcami, należącymi do europejskiej czołówki w swoich branżach. Warto podkreślić, że jedną z podstaw naszego funkcjonowania jest stabilny od lat zespół pracowników, co w czasach gdy lojalność i fachowość zespołu jest tak ważna, warte jest podkreślenia.

Plast-Box ma za sobą kolejny okres wzrostu sprzedaży. W 2017 roku odnotowaliśmy 160,0 mln zł przychodów skonsolidowanych. Aż 61,4 % sprzedaży zostało zrealizowane poza naszym krajem, na Ukrainie, w Wielkiej Brytanii, Francji, w Niemczech, Austrii i w prawie wszystkich pozostałych krajach w Europie, nawet w dalekiej Islandii.

Nasza ukraińska spółka córka wypracowała 300,0 mln UAH przychodów netto. Natomiast sprzedaż lokowana w Unii Europejskiej, prowadzona ze Słupska, to 57,1 mln zł, co stanowiło 35,7 % sprzedaży ogółem.

W roku 2017 Plast-Box osiągnął skonsolidowany zysk netto w wysokości 5,7 mln zł, co oznacza stopę zysku netto na poziomie 3,5 %. Wartość EBITDA natomiast wyniosła 17,9 mln zł, przy marży EBITDA 11,2 %. W spółce matce z kolei było to 3,4 mln zł zysku netto oraz 11,4 mln zł EBITDA.

Rok 2017 był dla nas czasem znaczących wartościowo inwestycji, na które przeznaczaliśmy 16,3 mln zł. Jest to bardzo ważne, bowiem w dwóch poprzednich latach Grupa Kapitałowa przeznaczyła na inwestycje kwoty dużo niższe. W roku 2017 zainwestowaliśmy głównie w infrastrukturę związaną z produkcją, oraz w maszyny i urządzenia produkcyjne, podnosząc tym samym moce wytwórcze.

Zarząd Spółki ocenia, że rok 2017 był rokiem trudnym, ze względu na niekorzystne wahania cen surowców, a także dużą presję kosztową w obszarze kosztów zatrudnienia i logistyki. W nowy 2018 rok wkroczyliśmy z dużą energią i przekonaniem, że po minionym niełatwym okresie organizacja jest przygotowana lepiej niż kiedykolwiek do radzenia sobie z wyzwaniami rynkowymi i realizowania nowych ambitnych celów.

Pragnę podziękować akcjonariuszom za zaufanie i zapewnić, że Zarząd zrobi wszystko co możliwe, aby w roku 2018, i w kolejnych latach, wciąż budować i podnosić wartość spółki akcyjnej Plast-Box.

Z poważaniem,



Grzegorz Pawlak

Prezes Zarządu Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych „Plast-Box” S.A. 21.03.2018r.